
..!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 157 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

DISPENSAR AUGUSTO CÉZAR ALVES BRAVO,
matrícula nO 13.017-61, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete do Deputado Nijed Zakhour, bem como DESIGNAR JOAN LUIZA
DIAS DE ALECRIM, matrícula n° 14.476-24, ocupante do cargo especial de
gabinete, CL-11, para responder pelo referido cargo em comissão, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (Processo n° 0671/99).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de junho de ,2bo.o

~
Deputa,d0-'EUI I"IRENEUS

Presidente


